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PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 11/1.4/MATEO/2 DOTYCZĄCEGO 

DOSTAWY WYPOSAŻENIA DO LABORATORIUM DZIAŁU KONTROLI JAKOŚCI 

 

 

PYTANIE: 

„1. Czy zamawiający dopuszcza urządzenie pracujące z wykorzystaniem matrycy diodowej, które 

zapewnia zebranie pełnego widma próbki (a nie tylko złożonego 7 punktów) – dzięki czemu możliwa 

jest analiza wielu parametrów?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający  nie dopuszcza urządzenia pracującego z wykorzystaniem matrycy diodowej.  

 

 

PYTANIE: 

„2. Czy zamawiający wymaga aby Analizator do szybkiego oznaczania składników w produktach, 

umożliwiał analizę w daniach gotowych zamawiającego oraz mąkach i innych surowcach 

wykorzystywanych przez zamawiającego analizę minimum następujących parametrów: 

a.      Białko 

b.     Tłuszcz 

c.      Sucha Masa 

d.     Popiół 

e.     Zawartość Glutenu (od 20mg/kg)” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie  wymaga aby analizator do szybkiego oznaczania składników w produktach, 

umożliwiał analizę w daniach gotowych, mąkach i innych surowcach następujących parametrów: 

a.      Białko 

b.     Tłuszcz 

c.      Sucha Masa 

d.     Popiół 

e.     Zawartość Glutenu (od 20mg/kg) 

 

 

PYTANIE: 

„3. Czy zamawiający wymaga aby Analizator do szybkiego oznaczania składników w produktach 

umożliwiał tworzenie kalibracji przez użytkowania z wykorzystaniem zaawansowanego modułu 

automatycznej kalibracji, w którym to użytkownik wprowadza jedynie wartości oznaczanych 

parametrów a oprogramowanie w sposób automatyczny dokonuje obliczenia krzywej kalibracyjnej lub 

ja modyfikuje?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wymaga aby analizator do szybkiego oznaczania składników w produktach umożliwiał 

tworzenie kalibracji. 



PYTANIE: 

„4. Czy zamawiający wymaga aby Analizator do szybkiego oznaczania składników w produktach  

wykonywał analizy z wykorzystaniem światła padającego od góry i nie wymagał stosowania szkła?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wymaga aby analizator do szybkiego oznaczania składników w produktach 

wykonywał analizy z wykorzystaniem światła padającego od góry. 

 

  

PYTANIE: 

„5. Czy zamawiający wymaga aby Analizator do szybkiego oznaczania składników w produktach był 

wykonany w całości z materiałów dopuszczonych do kontaktu z żywnością i posiadał stopień 

odporności na zanieczyszczenia nie mniejszy niż IP69?” 

 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający nie wymaga aby analizator do szybkiego oznaczania składników w produktach był 

wykonany w całości z materiałów dopuszczonych do kontaktu z żywnością i posiadał stopień 

odporności na zanieczyszczenia nie mniejszy niż IP69. 

 


